
C6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 2. května 2008 DNES

Blansko
DĚLNICKÝ DŮM
Blansko:

Hudba Praha
(koncert) 19.00

Brno
ČTRNÁCTKA
Jánská 14:

Diskotéka
(taneční hudba) 20.00

DĚLNICKÝ DŮM ŽIDENICE
Jamborova:

Oldies party
(Hraje skupina IN.) 20.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Disco music party
(taneční hudba, DJ Kenny, DJ Satoshi)

22.00

FAVÁL
Křížkovského 22:

Red Hot Chili Peppers Revival
(koncert, support: My Generation)

20.00

FLÉDA
Štefánikova 24:

Itch my ha ha ha – Multiplace
(taneční hudba) 20.00

HELIOS BAR
Palackého třída 78:

Diskotéka, DJ
(do 20.00 veřejná zkouška Black Olives,
taneční hudba) 21.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského náměstí 6:

Absolventský koncert
(J. Pleskot – violoncello) 19.30

KROKODÝL
Kounicova 1:

Krokodýl Club Night
(taneční hudba) 20.00

LABYRINTH MUSIC CLUB
Masarykova 25:

Diskotéka
(Music Mix, písničky na přání a DJ Zil-
var) 21.00

MELODKA
Kounicova 22:

Rockový večírek
(hudební večer) 19.00

MERSEY
Minská 15:

Premiéra
(nového brněnského Grafiti-videa, DJ
Nneser, Diskotek, Saddan) 20.00

PERPETUUM
Rooseveltova 6:

Musikfarben
(taneční hudba, dýdžejové: Sevensol &
Mapache aka Manamana, Filburt, Muz-
zy, Click Joe) 20.00

RC BROOKLYN
Bašty 6:

Rockotéka
(hudební večer) 20.00

ŠELEPKA
Šelepova 1:

Starobrno Oldies Party
(hudba 60.–90. let k tanci a poslechu)

20.00

U KOUŘÍCÍHO KRÁLÍKA
Křídlovická 1

Večer u cimbálu
(Jožka Šmukař a cimbálová muzika Pet-
ra Marady) 20.00

VYHLÍDKA
náměstí Svobody 17:

Slibné vyhlídky
(Murphy & guests) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Hot striptease party
(taneční hudba) 20.00

Bučovice
NO LIMITS
Zámecká 550:

SHOCKovej mejdan
(taneční hudba) 20.00

Hodonín
BESEDNÍ DŮM

Štefánikova 3:

Country večer
(se skupinou Torzo) 20.00

NAUTILUS
Národní třída 6:

Páteční diskotéka
(taneční hudba, DJ Charlie) 20.00

Hradčany u Tišnova
CLUB 007
Hradčany u Tišnova:

Ibiza Sax Party & 007
(taneční hudba, dýdžejové Vichy, Ivan
M., Randy) 21.00

Tišnov
DISCOBAR KEY WEST
Brněnská 154:

Diskotéka
(taneční hudba) 19.00

Znojmo
GOGO KLUB
Pražská 19:

Breakin da house
(taneční hudba, DJ fungi + Tomas)

20.00

DISCO X BAR
Havlíčkova:

Disco
(taneční hudba) 20.00

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437
Alvin a Chipmunkové 17.30
O rodičích a dětech 20.00

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542
Umění plakat 18.45, 21.00
Karlík a továrna na čokoládu 18.00
Nepohodlný 20.30

KINOKAVÁRNA JASMÍN
Kotlánova 7, 544 210 163
Svatba na bitevním poli 17.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318
Občan Havel 16.00
Bobule 18.30
Pokání 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 543 560 111
Iron Man 14.40, 17.20, 20.00

Kuličky 19.30, 21.20
Náš vůdce 21.00
Paříži, miluji Tě 18.30
Winx Club – Výprava do ztraceného království

14.00, 16.00
Bláznovo zlato 22.30
Bobule 14.55, 17.00, 19.10, 21.15
Horton 13.00
Karamazovi 18.00, 20.15
Lovci draků 13.50, 15.50
Mongol – Čingischán 15.00
Suprhrdina 13.40, 15.35, 17.30
Taková normální rodinka

13.20, 15.30, 17.40, 19.45, 21.50
Útěk do divočiny 20.30
Venkovský učitel 17.50

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303
Venkovský učitel 17.30, 20.00

STUDENTSKÉ KINO MAGNET
Kolejní 2, 541 641 516
Projekt 100 – Na sever severozápadní linkou

20.00

Břeclav
KORUNA

U Tržiště 1, 519 370 818

Reportér v ringu 16.30, 19.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, 518 351 092

Jumper 17.30
Než si pro nás přijde 20.00

Hostim
LETNÍ
Hostim:

Gympl 20.30

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945

Bobule 17.30, 20.00

Letovice
KINO

Masarykovo nám. 165:
Rambo: Do pekla a zpět 19.30

Mikulov
HVĚZDA
Česká 4, 519 444 568
Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street

19.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111
Iron Man 10.00, 11.20, 12.40, 14.10,

15.20, 16.50, 18.00, 19.30, 20.40, 22.10
Winx Club – Výprava do ztraceného království

11.30, 13.40, 15.45, 17.50
10 000 př. n. l. 12.20, 16.40
Amorův úlet 10.10, 14.40, 19.00, 21.00
Bláznovo zlato 17.55, 20.20
Bobule

11.00, 13.20, 15.35, 17.45, 20.10, 22.20
Clona 17.40, 19.40, 21.30
Horton 11.10, 13.10, 15.30
Karamazovi 19.50, 22.10
Kronika rodu Spiderwicků

10.50, 13.00, 15.25
Lovci draků 10.05, 12.10, 14.05, 16.00
Mongol – Čingischán 11.50, 14.30, 17.10
Než si pro nás přijde 20.00, 22.15
Suprhrdina 17.30, 19.20, 21.10
Taková normální rodinka

10.20, 12.30, 14.50, 17.00, 19.10, 21.25

Olešnice na Moravě
PANORAMA
Olešnice na Moravě, 516 463 108

O loupežníkovi Rumcajsovi 3 17.00
Klub vyděračů 19.00

Rosice u Brna
KINO PANORAMA
Kpt. Jaroše 50, 546 412 210

Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street
20.00

Šebetov
KULTURNÍ DŮM
Šebetov 134, 602 836 939

10 000 př. n. l. 19.30

Tišnov
SVRATKA
Mlýnská 152, 549 410 046
10 000 př. n. l. 19.30

Velké Opatovice
KINO
Zámek 14, 516 477 487
Monstrum 19.30

Veselí nad Moravou
MORAVA
nám. Míru 667, 518 324 564
3:10 Vlak do Yumy 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Venkovský učitel 20.00
Horton 16.30, 17.30, 18.30
Reservation Road 19.00, 21.00

Blansko
GALERIE MĚSTA BLANSKA
Blansko:

Petr Nikl – Samovolné výhonky
Výtvarník, muzikant, básník a divadel-
ník Petr Nikl se na nové výstavě zaměřu-
je čistě na malířskou tvorbu.

Trvá do 18. května 2008

MUZEUM BLANSKO
Zámek 1:

Fotografie Miroslava Habeše
V malé výstavní síni muzea.

Trvá do 15. června 2008

Brno
DŮM UMĚNÍ
Dominikánská 9:

Jaroslav Brabec – Orbis Artis
Režisér Jaroslav Brabec vytvořil za tři
desetiletí portréty představitelů české
výtvarné scény. Trvá do 8. června 2008

Dolní Kounice
SYNAGOGA
Dolní Kounice:

Vinařství
Výstava o historii a současnosti vinař-

ství v regionu. Trvá do 1. června 2008

Hodonín
MASARYKOVO MUZEUM
Zámecké nám. 9:

Život na tvrzi, na hradě
Život vyšší a nižší šlechty v období
pozdního středověku a raného novově-
ku je tématem nové výstavy. Hlavním
motivem je porovnání základních aspek-
tů života na tvrzi coby typickém sídle
nižší šlechty a na hradě, jenž jako sídlo
sloužil především vyšším společenským
vrstvám (zeměpán, vyšší šlechta). Boha-

tý obrazový materiál doplňují originály
i repliky předmětů denní potřeby, zbra-
ně, šaty, obuv. Své místo zde mají i mo-
dely dokládající základní stavební fáze
hodonínského hradu a archeologický
materiál.

Trvá do 25. května 2008

Předklášteří
PODHORÁCKÉ MUZEUM
Porta coeli 1001:

Svátky jara
Jarní svátky na Podhorácku.

Trvá do 4. května 2008

Brno
ČESKÝ ROZHLAS
Beethovenova 4, 542 523 111

Výběr z programu:
Dobré ráno
Zprávy každé půl hodiny, přehled tisku,
sportovní přehled, počasí, kulturní tipy.

5.00–9.00
Apetýt: Marcela Vandrová
Anketa Jakpak je dnes u vás doma; Cvi-
čení s Hanou; Ecce homo; Minirada pro
hubnoucí; Rubrika Zdraví ke Světové-
mu dni astmatu. O práci Dobrovolnické-
ho centra Motýlek, jehož členové se sta-
rají o seniory nejen v domovech důchod-
ců 9.05
Dobrý den, Moravo!
malé zprávy z velké Moravy. 13.07

Rendez-vous: Zuzana Ledererová
Aktuality z kosmu Tomáš Přibyl. Filmo-
vé ucho s Mirkem Beinhauerem. 14.05
Morava krásná zem
Dechovky na přání. 18.04
Tandem
Talk show Jana Rosáka. 21.04

Brno
HVĚZDÁRNA M. KOPERNÍKA
Kraví hora 2, 541 321 287

Živá planeta
Velké planetárium: Země ze vzdálenosti
čtyř miliard kilometrů, ale také světy
v naší planetární soustavě. Jak vypada-
jí? 10.00

Pozorování večerní oblohy
Hvězdárna: Měsíc, některé planety a sa-
mozřejmě i objekty vzdáleného vesmíru
– dvojhvězdy, hvězdokupy, mlhoviny
a galaxie, to vše s vhodně voleným ko-
mentářem odborného pracovníka. 21.00

Brno
DIVADLO POLÁRKA
Tučkova 34, 541 247 274

Broučci
(Poetický příběh z pera evangelického
faráře J. Karafiáta.) 8.30, 10.15

HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 9, 542 123 425

Lásky jedné plavovlásky
(Na motivy slavného Formanova filmu
vznikla v Divadle Husa na provázku
freska o fenoménu šedesátých let.)

19.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Čarodějky z Eastwicku
(Hudební scéna.) 19.30
Vrátila se jednou v noci
(Činoherní scéna.) 19.30

ND – REDUTA
Zelný trh 4, 542 158 111

Kvak a Žbluňk
(Žabí přátelé společně zažívají neuvěři-
telné lapálie, aby poznali krásu přátel-
ství.) 16.00
Kráska a zvíře
(Příběh mezi životem a smrtí. Zvíře to
není ošklivá tvář, ale svět tajemna, in-
stinktů, svět, ze kterého možná mají lidé
strach.) 19.00

Kluby Hudební večery různých žánrů ČRo Brno

Hvězdárna

Divadla
Dnes uváděné
inscenace

Pohřby dnesPohřby dnes
Pátek 2. 5. 2008
Ústřední hřbitov - obřadní síň
12.00 – Ladislav Liška, 1925, Brno

Krematorium, Jihlavská 1, Brno
8.30 – Milada Dreksová, 1949, Říča-
ny • 9.00 – Tomáš Kratochvíl, 1921, 
Silůvky • 9.30 – Alžběta Vondráková,
1917, Brno • 10.00 – Helena Kova-
říková, 1927, Brno • 10.30 – Karel 
Janíček Ing. CSc., 1943, Brno • 
11.00 – Zdeněk Holzmann, 1926, 
Brno • 11.30 – Čestmír Greger, 1922, 
Brno • 13.15 – Danuše Doubková 
MUDr.,1941, Brno • 14.00 – Erich Čer-
nický, 1927, Brno • 14.45 – Oldřich 
Gromeš, 1940, Brno • 16.15 – Olga 
Krčálová, 1930, Ostrovačice • 17.00 
– Marie Ondříková, 1925, Brno

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Více informací na www.majales.cz

Brno: MF DNES vás zve na
● klání kandidátů a volba

nového krále
● bitva o Velodrom

– soutěž vysokých škol
● zahrají TATA BOJS,

Support Lesbiens,
David Koller, Skyline
a další

7. května, 13.00 hodin,
Velodrom, Křížkovského ul.

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 2. května

Výstavy Výběr z otevřených expozic


